ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
     ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня  2016 года                                                                                     №4/12
г. Ставрополь

Об определении лиц, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС «Выборы»

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 7
Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Законом Ставропольского края
«О выборах депутатов Думы Ставропольского края» в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва, обеспечения деятельности избирательных комиссий,   постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 года № 189/1885-5  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные в Ставропольском крае», согласно плану работы окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя, исполняющая функции окружной комиссии одномандатного избирательного округа № 12

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом решающего голоса Гришко Ю.А., Дарчук И.А., Звягина Г.А., Неверова Р.Ш., Сляднева Е.В., осуществлять контроль за проведением предвыборной агитации на соответствие требованиям закона, вести  регистрацию и учет нарушений избирательного законодательства.
2.Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Звягина Р.А. вводить информацию в  задачу «Агитация»  подсистемы  автоматизации избирательных процессов  ГАС «Выборы» в режиме подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль  за настоящим постановлением возложить на заместителя председателя ТИК Еланского А.С.

Председатель                                                                                  Е.А. Лазарева
Секретарь                                                                                           Л.П. Титова